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Tjänsteskrivelse 
Utbildningsnämnden Dnr: 25UN391 

Klicka eller tryck här för att ange datum.

Attesträtt för utbildningsnämnden 2026 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar 

att sektorchef har rätt att besluta om nya/förändrade attestanter under året,  

att ersättare för beslutsattestanter är överordnad chef eller chef på motsvarande nivå. 

Vid undantagsfall kan en biträdande rektor/administrativchef ersätta rektor.  

att sektorchef inom utbildningsnämndens ramar tilldelas övergripande attesträtt, varvid 

dock utbetalningar som gäller vederbörande personligen skall attesteras genom en 

överordnad chef som attesterar/ersätter 

att utbildningsnämndens ordförande tilldelas övergripande attesträtt inom 

utbildningsnämndens ansvarsområde, varvid dock utbetalningar som gäller 

vederbörande personligen skall attesteras av sektorchef  

att endast sektorchef, ekonomistrateg och chef för verksamhetsstöd tilldelas rätten att 

beslutattestera utanordningar via dagbokföringen inom utbildningsnämndens 

ansvarsområde. Undantag gäller APL-ersättning (arbetsplatsförlagt lärande) som får 

attesteras av rektor för berörd gymnasieskola. Samordningen av attesträtten till ett fåtal 

personer inom sektorn ökar kontrollen av att utbetalningar via dagbokföringen används 

korrekt och för rätt ändamål 
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att HR-administratörer inom sektor styrning och stöd beviljas attestera arbetstid i 

lönesystemet för vikarier som hanteras på sektor styrning och stöd. Kostnaden för 

vikarierna belastar utbildningsnämnden, men HR administratörerna har rätt att 

attestera frånvaro samt övertid på andra beslutsattestanters ansvar. Attesträtten 

begränsas till att enbart gälla för attest av vikariers tid i lönesystemet för vikarier samt 

att lönekonsulter inom sektor styrning och stöd beviljas attestera avvikelser för 

timvikarier som bokats via vikariepoolen. Innan lönekörningen kontrollerar 

lönekonsulterna att löneposterna är rätt registrerade för medarbetare på nämnden och 

vid eventuella fel rättas det och attesteras av lönekonsulterna.  

 

Ärendebeskrivning 
Utbildning Gävle har upprättat förslag på attestant och två ersättare på samtliga ansvar 

och ansvarsfördelning för sektorn att gälla under redovisningsåret. Delegation med 

tillhörande ansvarsutkrävande enligt attestreglemente och attestförteckningen lämnas 

till personer på respektive område inom sektorn.  

Bifogad attestförteckning med beslutsattestanter och dess ersättare är upprättade i 

enlighet med attestreglemente (dnr 18K118-2) antaget av kommunfullmäktige.  

Attestförteckningen finns publicerad i ärende- och dokumenthanteringssystemet och 

uppdateras kontinuerligt.  

 

 

Beslutsunderlag 
Attestförteckning beslutsattestanter 2026 utbildningsnämnden samt tjänsteskrivelse 

med förslag till beslut.  
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Expedieras till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

 

Anna-Karin Mäntylä 

Sektorchef 

Utbildning Gävle 
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